

25/2015

1.2.2015

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE
S ODPADMI

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX Čis. účtu: SK705200000000014968709 Stredisko: 21	ADRESÁT: Obec Vysny Mirosov obecny urad Vysny Mirosov 100 090 11 Vysny Orlik																			
ODBERATEĽ: Obec Vysny Mirosov obecny urad Vysny Mirosov 100 090 11 Vysny Orlik IČO: 00331244 DIČ: 2020784942 IČ DPH: Č. HZ: Objed: cost centr.:	<table border="1"> <tr> <td>Faktúra číslo</td> <td>937/15</td> <td rowspan="3">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol</td> </tr> <tr> <td>Var. symbol</td> <td>93715</td> </tr> <tr> <td>Konšt. symbol</td> <td>0308</td> </tr> <tr> <td colspan="2">K úhrade celkom</td> <td>334.77 €</td> </tr> <tr> <td>Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>31.01.2015</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>31.01.2015</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>15.02.2015</td> <td></td> </tr> </table>	Faktúra číslo	937/15	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol	Var. symbol	93715	Konšt. symbol	0308	K úhrade celkom		334.77 €	Dátum dod. služby/tovaru	31.01.2015		Dátum vystavenia	31.01.2015		Dátum splatnosti do	15.02.2015	
Faktúra číslo	937/15	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím variab.symbol																		
Var. symbol	93715																			
Konšt. symbol	0308																			
K úhrade celkom		334.77 €																		
Dátum dod. služby/tovaru	31.01.2015																			
Dátum vystavenia	31.01.2015																			
Dátum splatnosti do	15.02.2015																			
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V																				

Fakturujeme Vám za služby podľa rozpisu za obdobie **JANUAR 2015**

Kód odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad

Hmotnosť /t/: 3.70

Miesto	Nádoby typ	Nádoby počet	Cena za obs	Poč. obs.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Dátum služby (dni vývozu); *-zmena mesiaca
V.Mirosov - kuka	110	130.00	1.00000	2.0000	260.00	312.00	13/27/
V.Mirosov - kont.SZ	1100	6.0000	0.01000	2.0000	0.12	0.14	

Rekapitulácia :

Spolu	:	260.12 €
DPH	20 % :	52.02 €
Poplatok podľa 17/2004 Z.z.	4.9800 €/t :	18.43 €
DPH	0 % :	0.00 €
Vedenie evidencie odpadu	3.5000 € :	3.50 €
DPH	20 % :	0.70 €

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č.502/2001 Z. z.
 príjem/použitie/ právny úkon/iný úkon majstkového povahy*

Celkom k úhrade : **334.77 €**

Ďakujeme za prejavenu dôveru

a) so schváleným rozpočtom,
 b) s rozpočtom na dva následujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi

e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktami náležiacimi k hospodáreniu s verejnými prostriedkami

Dátum Podpis

splňa - nespĺňa *

podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

Dátum Podpis

* nehodiace sa prečiarknuť

